
Zelené hnojení Řepka olejka 25kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » směsi na zelené hnojení

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 10:00
1/2

Kód produktu 426968 
Hmotnost 25,2000 
EAN 8595078512057 
Množství na paletě 20,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 2,9 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Zelené hnojení Řepka olejka 25kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » směsi na zelené hnojení

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 10:00
2/2

Popis
Řepka (Brassica napus), zejména řepka olejná, má v
krmení zvířat několik významných přínosů:

Bohatý zdroj bílkovin: Řepka je bohatá na kvalitní
bílkoviny, které jsou nezbytné pro růst, vývoj a
udržení zdraví zvířat. Vysoký obsah bílkovin je
obzvláště prospěšný pro hospodářská zvířata, jako
jsou skot, ovce a prasata.

Energetický příspěvek: Řepka obsahuje také
rostlinné oleje, které poskytují zvířatům cenné
kalorie jako zdroj energie. To může být užitečné pro
zvířata s vysokými energetickými potřebami, jako
jsou prodějné samice nebo rychle rostoucí mladí
jedinci.

Vláknina: Řepka je také zdrojem vlákniny, která
podporuje zdravou funkci trávicího traktu a pomáhá
regulovat trávení. To je důležité pro prevence
zažívacích problémů.

Vyvážený poměr minerálů: Řepka obsahuje různé
minerály, včetně vápníku, hořčíku a fosforu, které
jsou důležité pro zdraví kostí a dalších tělesných
funkcí.

Podpora zdraví srsti a pleti: Vysoký obsah
esenciálních mastných kyselin může také přispět k
zdravějšímu vzhledu srsti a pleti u zvířat.

Snížení nákladů na krmivo: Použití řepky jako krmiva
může pomoci snížit náklady na krmení, zejména
pokud se používá jako levný zdroj bílkovin a energie
ve velkých chovech.

Přítomnost nutraceutik: Řepka obsahuje některé
bioaktivní sloučeniny, které mohou mít pozitivní vliv
na zdraví zvířat, např. antioxidanty.

Využití v krmných směsích: Řepka se často používá
ve formě vysoce jakostních krmných směsí, které
kombinují jejich nutriční hodnoty s dalšími
hodnotnými surovinami.

Při použití řepky v krmení zvířat je důležité zajistit
správné dávkování a sledovat potřeby konkrétních
druhů zvířat, jelikož některé formy řepky mohou
obsahovat složky, které mohou zvířatům škodit,
pokud jsou podávány ve velkém množství.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


